

IO 401 PŘÍPOJKA NN

Rozpočet

MATERIÁL DÉLKOVÝ A KUSOVÝ

					JC	CENA
Rozvaděč elektroměrový ER	pilířový ER112	jistič 80A	ks	1	7,052.00 Kč	7,052.00 Kč
Svorka	SR3		ks	4	81.70 Kč	326.80 Kč
Zemní drát	FeZn	10mm	m	35	70.10 Kč	2,453.50 Kč
Kabelová koncovka		do 70mm	ks	4	1,652.00 Kč	6,608.00 Kč
Kabel	AYKY	4Bx70mm	m	98	200.30 Kč	19,629.40 Kč
Kabel	CYKY	5Cx1,5mm	m	98	35.60 Kč	3,488.80 Kč
Geodetické zaměření			ks	1	2,950.00 Kč	2,950.00 Kč
Výchozí revize			ks	1	2,950.00 Kč	2,950.00 Kč
Součet						45,458.50 Kč

ZEMNÍ PRÁCE

Dovoz písku			m ³	2.9	448.00 Kč	1,299.20 Kč
Vytyčení trasy v zast. prostoru			m	29	5.90 Kč	171.10 Kč
Výkop kabelové rýhy 50x80cm zemina	tř. 4		m	29	329.00 Kč	9,541.00 Kč
Kabelové lože š.50cm bez zakrytí			m	29	59.00 Kč	1,711.00 Kč
Zajištění kabelu při křížení			ks	5	100.00 Kč	500.00 Kč
Folie výstražná š. 33cm			m	29	12.40 Kč	359.60 Kč
Chráníčka 63mm			m	29	70.10 Kč	2,032.90 Kč
Zához kabelové rýhy š. 50 hl. 80	tř. 4		m	29	108.00 Kč	3,132.00 Kč
Odvoz do vzdálenosti 3 km			m ³	2.9	271.00 Kč	785.90 Kč
Součet						19,532.70 Kč

Celkem

64,991.20 Kč